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DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
S Subdireccidn de Recursos Financieros
“‘ y Control Presupuestal

LXIILEGISLATURA
ESTADO DE ZACATECAS

Yi18+2021

ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021

ORIGEN DE LOS RECURSOS

O~

Svoaw

PRODUCTOS 155,717.37
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES 166,308,990.00

Disminuciones del Activo 1,203,035,898.59

206,331,073.41
116,723,331.38
TOTAL ORIGEN PR (0N

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, 631.284.02
OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES o

DISMINUCION DE INVENTARIOS 485,716.01
Incrementos del Activo

102,053,464.00
1,419,827.19
35,015,091.37

1,347,108,537.25
197,401,746.80
80,400.00
8,358,944.11

TOTAL APLICACION [ENERESIN ok (ol

Disminuciones del Pasivo
Disminuciones del Patrimonio
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL



